说明:无欠持本公司 5%(含 5%)以上股份的股东单位的款项

   3  预收帐款

期初数 期末数

10,599,016.97 13,306,490.83

   说明:无欠持本公司 5%(含 5%)以上股份的股东单位的款项

   4  其他应付款

期初数 期末数

17,830,708.44 24,369,480.69

说明

   A 其中应付天津市财政局资金管理处 5,000,000.00 元 是向天津市财政局资金管理处

借入的财政周转金 借款本金 5,000,000.00 元 期限自 1998 年 11 月 4 日至 1999 年 4 月 19

日 月利率为 6.0225 ,截止 1999 年底此款项尚未归还

   B 无欠持本公司 5%(含 5%)以上股份的股东单位的款项

   12 应付股利

期初数 期末数

10,532,907.65 6,231,008.18

   说明 经天津市国资局津国资[1999]164 号文批准 公司向国有股权代表单位天津津联投

资有限公司支付国家股股利 4,000,000.00 元

   13 应交税金

税种 期初数 期末数

增值税 461,902.78 639,320.58

营业税 1,309,051.39 -5,467.72

42

所得税 -445,663.44 -185,558.82

城建税 132,249.68 -192,548.18

合  计 1,457,540.41 255,745.86

   14 长期借款

借款单位 金额 借款期限 年利率 借款条件

工行天津分行 4,200,000.00 1999.4.8 —2001.12.25 6.66% 担保贷款

   15 一年内到期的长期负债

借款单位   金额   借款期限   年利率   备注

农行天津市分行   2,290,000.00   1998.7.1-1999.7.1   8.01%

农行天津市分行   3,531,151.01   挂息

   合计   5,821,151.01

   说明:该贷款为多年逾期贷款,其中本金 2,290,000.00 元在 1998 年与农行天津分行重新签

订了一年期贷款合同后已于 1999 年 7 月 1 日到期,相关的展期手续正在办理中;其余

3,531,151.01 为该贷款多年累积利息

   16 股本   数量单位 股

本年变动增减(+,-)
本次变动前

配股 送股 公积金转股 增发 其他 小计
本次变动后

一 未上市流通股份

1 发起人股份 84,610,411 84,610,411

其中

国家持有股份 84,610,411 84,610,411

境内法人持有股份

境外法人持有股份

2 募集法人股份 24,290,000 24,290,000

3 内部职工股

未上市流通股份合计 108,900,411 108,900,411

二 已上市流通股份

1 人民币普通股  45,710,000 45,710,000

2 境内上市的外资股

43

3 境外上市的外资股

已上市流通股份合计  45,710,000 45,710,000

三 股份总数 154,610,411  154,610,411

   17 资本公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价   47,511,015.88   47,511,015.88

资产评估增值准备   10,233,062.92   10,233,062.92

捐赠   15,993.00   24,900.00   40,893.00

国家拨款   369,838.80   27,687.40   397,526.20

投资准备   610,521.58   610,521.58

合计   58,740,432.18   52,587.40   58,793,019.58

   18 盈余公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 12,780,343.50 2,452,991.48 15,233,334.98

公益金  2,710,940.93 1,226,495.74  3,937,436.67

任意盈余公积

合计 15,491,284.43 3,679,487.22 19,170,771.65

   说明

   A 根据财政部财会字 1999 35 号文件 财政部财会字 1999 49 号文件及 股份有

限公司会计制度 的规定 计提了四项准备 并作为会计政策变更采用追溯调整法 调减盈余

公积期初数 5,053,456.58 元

   B 本期增加部分为按 10%和 5%的比例提取法定盈余公积及公益金

   19 分配利润

本期净利润 24,486,232.25

上年未分配利润:

调整前 23,419,844.10

调减 29,870,765.12

调整后 -6,450,921.02

可供分配利润 18,035,311.23

减:提取法定盈余公积 2,452,991.48

44

提取公益金 1,226,495.74

期末数 14,355,824.01

   说明

   A 根据财政部财会字 1999 35 号文件 财政部财会字 1999 49 号文件及 股份有限

公司会计制度 的规定 计提了四项准备 并作为会计政策变更采用追溯调整法 调减期初未

分配利润 29,870,765.12 元

   B 根据公司 1999 年度利润分配预案 提取法定盈余公积 2,452,991.48 元 公益金

1,226,495.74 元

   20 财务费用

类别 本期发生数 上期发生数

利息支出 26,285,423.44 30,885,946.14